СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАРОМАЙНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

15.12.2023                                                                                                          № 34

р.п. Старая Майна

О внесении изменения в решение Совета

депутатов муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»

от 10.10.2013 № 29-10-13

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Старомайнское городское

поселение» Старомайнского района Ульяновской области, Совет депутатов

муниципального образования «Старомайнское городское поселение» решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образо-

вания «Старомайнское городское поселение» от 10.10.2013 № 29-10-13 «О лик-

видации муниципального учреждения Администрация муниципального  образо-

вания «Старомайнское городское поселение» Старомайнского района Ульянов-

ской области» изложив Состав ликвидационной комиссии, утвержденный реше-

нием, в следующей редакции:

«Состав ликвидационной комиссии

Председатель ликвидационной комиссии:

Загудаевская Н.А. - начальник Отдела централизованной бухгалтерии-

главный бухгалтер МУ «Управление делами» му-

ниципального образования «Старомайнский рай-

он»*;

Заместитель Председателя ликвидационной комиссии:

Кевлова О.Н. - И.о. председателя Комитета по управлению и рас-

поряжению имуществом муниципального образо-

вания «Старомайнский район»*;

Члены  ликвидационной комиссии:

Долгало О.В. - главный специалист-эксперт Отдела делопроиз-

водства, работы с обращениями граждан, контроля

Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»*;

Петрунова Ю.А. - начальник бюджетного отдела Управления финан-

сов муниципального образования «Старомайнский

район»*;

Лебедева В.И. - директор автономной некоммерческой организа-

ции «Центр развития предпринимательства Ста-

ромайнского района Ульяновской области»*.

____________

Примечание:

*- по согласованию.».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании - Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его офи-

циального опубликования.

Глава муниципального образования

«Старомайнское городское поселение»                                       Г.В. Ширманова